 data sporządzenia wyceny –      19.07.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –   17.07.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –      19.07.2025 r. 
 data wizji lokalnej –       17.07.2025 r. 

OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA UDZIAŁU 1/6 CZĘŚCI  
577.310 zł  
pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziesięć złotych 

WARTOŚĆ OSZACOWAŁ  
Wojciech Burkacki – rzeczoznawca majątkowy z zawodowymi uprawnieniami państwowymi w zakresie 
szacowania nieruchomości nr 2957, biegły sądowy. 

1. PODSTAWY FORMALNO PRAWNE 

1.1. ZAMAWIAJĄCY 

Wojciech Makuć – syndyk masy upadłości Sławomira Wronkowskiego w upadłości

[...]

Wartość rynkowa prawa własności udziału 1/6 części w nieruchomości zabudowanej, położonej w 

Warszawie przy ul. Trylogii 46, wg aktualnego stanu i aktualnego poziomu cen wynosi:  

WCN = 10.716 zł/m² x 323,24 m² x 1/6  

WCN = 577.306,64 zł 

Wartość rynkową udziału w nieruchomości ustalono na poziomie – 

WCN = 577.310 zł 
słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta dziesięć złotych 

6. WNIOSKI KOŃCOWE 

Oszacowana wyżej kwota jest wartością rynkową prawa własności udziału 1/6 części w nieruchomości 

zabudowanej, rozumianą jako najbardziej prawdopodobna cena możliwa do osiągnięcia na wolnym 

rynku. Ustalona została przy wykorzystaniu metody korygowania ceny średniej, na podstawie cen

[...]

W przypadku udziału w przedmiotowej nieruchomości, uwzględniając charakter i lokalizację na 

rynku lokalnym, wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym można przyjąć na 

poziomie 75% oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc:  

WRW = 577.310 zł x 75% = 432.980 zł 
słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych 

OPRACOWAŁ –  

8. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 25 ponumerowanych stron, 

 operat sporządzony został w 1 egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym, wyłącznie dla celu określonego w 

punkcie 1.4., 

 niniejsze opracowanie sporządził rzeczoznawca majątkowy posiadający numer uprawnień 2957,

[...]

/ WA1M / 8026 / 24 / 1 - 2024-03-18, 14:09:27 - WPIS HIPOTEKI PRZYMUSOWEJ
7. DZ. KW. / WA1M / 6900 / 24 / 1 - 2024-03-07, 14:20:11 - SKARGA

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 5
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA

Suma (słownie), waluta 1272960,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE
DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) ZŁ

Odsetki (rodzaj) ZMIENNE
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność)

Lp. 1. 1 KREDYT NR 15031 Z DNIA 05.05.2005R.

Termin zapłaty 2035-08-05
Wierzyciel hipoteczny
Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą
prawną (nazwa, siedziba)

Lp. 1. GETIN BANK S.A. DOM ODDZIAŁ W ŁODZI, KATOWICE

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 2 7, 8
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA
Suma (słownie), waluta 3500000,00 (TRZY MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁ
Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 3

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność, stosunek prawny) Lp. 1. 1

NALEŻNOŚĆ GŁÓWNA WRAZ Z ODSETKAMI W WYSOKOŚCI
DWUKROTNOŚCI ODSETEK USTAWOWYCH ZA OPÓŹNIENIE WYNIKAJĄCA
Z § 6 AKTU NOTARIALNEGO - OŚWIADCZENIE O PODDANIU SIĘ